АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]22.05.2023г.					 п. Авда			№-п

О внесении изменений в Постановление
от 19.10.2023г № 66-п «Об исполнении местного бюджета
за 9 месяцев 2023г»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Авдинском сельсовете», утвержденным Решением Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от 19.12.2019 года № 39-р, руководствуясь ст. 17 Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложении № 4 «Исполнение бюджета поселения за 9 месяцев 2023 по расходам, подразделам» Постановление от 19.10.2023г № 66-п «Об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2023г» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2.Приложении № 5 «Исполнение бюджета поселения за 9 месяцев 2023 по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов» Постановление от 19.10.2023г № 66-п «Об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2023г» изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.
5. Постановление направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета» размещении на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета http://avdaadm.ru/

            Глава сельсовета                                           Гречухина Н.И.